

Årsredovisning för

Evolab AB

556758-5285

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna AV Kamjou-Reuterswärd
Verkställande direktör

2022-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evolab AB, 556758-5285, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Evolab AB är ett konsultföretag fokuserat på designstrategi, designmanagement och därmed förenliga tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Evolab har trots pågående pandemi kunnat arbeta oförtrutet med kunduppdrag inom de restriktioner som dock begränsat affärsmöjligheter och kreativa samarbeten. Omsättningen har minskat till följd av detta men pågående projekt har kunnat slutföras enligt plan och nya har påbörjats. Evolab ser framtiden an med tillförsikt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	321 523	1 033 201	2 659 218	4 307 552
Resultat efter finansiella poster	-359 536	-105 889	300 854	444 984
Soliditet %	78	75	50	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	888 441	2 731
Utdelning			-220 000
Balanseras i ny räkning		-217 268	217 269
Årets resultat			-144 536
Belopp vid årets utgång	100 000	671 173	-144 536

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	671 173
Årets resultat	-144 536
Summa	526 637

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	426 637
Summa	526 637

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		321 523	1 033 201
Övriga rörelseintäkter		18 188	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		339 711	1 033 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 271	-292 950
Övriga externa kostnader		-88 449	-161 129
Personalkostnader	2	-494 527	-684 745
Summa rörelsekostnader		-699 247	-1 138 824
Rörelseresultat		-359 536	-105 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-266
Summa finansiella poster		0	-266
Resultat efter finansiella poster		-359 536	-105 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		215 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		215 000	120 000
Resultat före skatt		-144 536	14 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 380
Årets resultat		-144 536	2 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 250	376 500
Övriga fordringar		87 131	84 199
Summa kortfristiga fordringar		203 381	460 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		595 482	1 089 746
Summa kassa och bank		595 482	1 089 746
Summa omsättningstillgångar		798 863	1 550 445
SUMMA TILLGÅNGAR		798 863	1 550 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		671 173	888 441
Årets resultat		-144 536	2 731
Summa fritt eget kapital		526 637	891 172
Summa eget kapital		626 637	991 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	215 000
Summa obeskattade reserver		0	215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 203	3 906
Övriga skulder		26 968	88 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 055	252 056
Summa kortfristiga skulder		172 226	344 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 863	1 550 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 567	60 567
Utgående anskaffningsvärden	60 567	60 567
Ingående avskrivningar	-60 567	-60 567
Utgående avskrivningar	-60 567	-60 567
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Anna AV Kamjou-Reuterswärd

2022-11-18

Anna AV Kamjou-Reuterswärd

Datum

Verkställande direktör